PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA

 CNPJ.: 09.148.131/0001-95

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00003/2025

A Prefeitura Municipal de Manaíra/PB, com sede na Rua Jose Rosas, 164 – Centro, Manaíra –

PB, em conformidade com o Art. 75, inciso II, - da Lei Federal nº 14.133/2021 torna público

que fará realizar, Contratação Direta – com critério de julgamento MENOR PREÇO POR

ITEM, Contratação de empresa para a realização de serviços de desinsetização, desratização,

descupinação, desalojamento de aves, desmocegação, desformigação, limpeza de incineração

de ninhos e limpeza de todos os prédios pertencentes à Prefeitura Municipal de Manaíra - PB,

a fim de obter propostas adicionais. Para tanto, convoca os interessados a enviarem suas

propostas para o objeto constante do Termo de Referência, disponibilizado no site

https://manaira.pb.gov.br/ (aba licitação) a ser enviado exclusivamente para o e-mail

licitacaoprefeiturademanaira@gmail.com até as 18:00hs do dia 02/05/2025.  A empresa

detentora da proposta mais vantajosa será contratada para envio da documentação. Outras

informações na Prefeitura Municipal, localizada na Rua José Rosas, 164, centro, Manaíra/PB,

ou através do e-mail: licitacaoprefeiturademanaira@gmail.com.

Manaíra/PB, 25 de Abril de 2025.

DAYVISON PAULINO COSMO

Secretário de Administração